Página 1 de 1.

Setor: 1 Sec. Educação Ata Nº: 002/2022
Firma: 1

CNPJ:
End:

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT Valor Unit Valor Total

04 QUEIJO MUSSARELA KG 50 25,00 1.250,00
05 PRESUNTO KG 50 18,50 925,00
06 MORTADELA DEFUMADA KG 80 15,00 1.200,00

Total >> 3.375,00

Setor: 1 Sec. Educação Ata Nº: 003/2022
Firma: 2

CNPJ:
End:

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT Valor Unit Valor Total

02 PÃO FRANCÊS 50G KG 2.470 11,30 27.911,00
03 PÃO CACHORRO QUENTE KG 1.250 11,80 14.750,00

Total >> 42.661,00

Setor: 1 Sec. Educação Ata Nº: 004/2022
Firma: 5

CNPJ:
End:

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT Valor Unit Valor Total

01 LEITE PASTEURIZADO SACOLA DE 1 LITRO L 3.000 4,90 14.700,00
Total >> 14.700,00

 - O pagamento do objeto de que trata o PREGÃO PRESENCIAL 005/2022, será efetuado pela Tesouraria da Prefeitura Municipal de
Sumidouro.
 - Proposta válida por 60 (sessenta) dias
 - Prazo da Ata: 06 meses a contar de sua assinatura .

Thiago Bandeira de Gouvêa Marques
Pregoeiro

RUA 10 DE JUNHO 223, LOJA 01, CENTRO, SUMIDOURO - RJ

OLIVEIRA E ABREU DE DUAS BARRAS MERCEARIA LTDA
07.098.286/0001-39    -    IE:     -    Tel: 22-2535-1656
RUA DR. VICENTE MONCADA, Nº 42, CENTRO, DUAS BARRAS - RJ

 - O objeto do presente termo de referência será requerido de acordo com as necessidades apresentadas pela Secretaria, com recebimento
diário.

 - No caso do item 01 (LEITE PASTEURIZADO SACOLA DE 1 LITRO), o prazo de validade na data da entrega não poderá ser inferior a 03
dias.
- Os itens 01 (LEITE PASTEURIZADO SACOLA DE 1 LITRO) e 02 (PÃO FRANCÊS UNIDADE DE 50G) deverão ser entregues nas quatro
Creches Municipais: Creche Curumim (Bairro Duas Irmâs); Creche Vereador João Pimentel (Estrada Arrozal / Soledade); Creche Dona Mariana
(Centro de Dona Mariana) e Creche Campinas (Centro de Campinas) entre os horários de 06:30 às 12:00 horas.
- O item 02 (PÃO FRANCÊS UNIDADE DE 50G) na sede da Secretaria de Educação e Cultura, situada na Rua Alcina Ponciano, n. 21, Centro,
Sumidouro/RJ, CEP 28637-000, entre o período a ser previamente indicado, nos horários de 07:00 e 17:00 horas.
- No caso do item 02, 03, 04, 05 e 06 deverão ser entregues para eventos nas Unidades Escolares, conforme solicitação da Secretaria.

          O Pregoeiro, no uso das atribuições que lhe são conferidas, ADJUDICA aos Licitantes vencedores os respectivos
itens, conforme indicado no quadro abaixo:

RIBRAZMAR DISTRIBUIDORA COM E REPR E SERVICOS GERAIS LTDA
07.837.001/0001-34    -    IE: 78205385    -    Tel: (22) 8145-2886 / 2537-0851
RUA LUIZ AMANCIO DA SILVA PORTO, 26, BOA IDEIA - CARMO - RJ

PADARIA E LANCHONETE A FAVORITA DA 10 DE JUNHO EIRELI
04.818.108/0001-47    -    IE:     -    Tel:

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2022 - MENOR PREÇO POR ITEM
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 3293/2021 de 10/11/2021
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA LANCHE - SRP
Abertura das Propostas: 14/01/2022, às 10:00hs - Homologação: 14/01/2022 - Previsão Publicação: 17/01/2022

Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO
CNPJ: 32.165.706/0001-08
Rua Alfredo Chaves, 39 - Centro – Sumidouro/RJ – CEP 28637-000